+  Lavt støynivå
+  God drivstofføkonomi
+  Deep Sea overvåking
+  Elektronisk drivstoffsystem
SCANIA
NSK250-50
  INDUSTRIAGGREGAT - KAPSLA
Standard utstyr
+	 DeepSea 8610 mkII automatikk
for samkjøring og lastfordeling
+	 Generator med MX-341 AVR
+	 Stålramme med intergrert
dieseltank
+	 Motorvarmer og batterilader
+	 Tømmepumpe for oljesump
+	 35db eksospotte
Tilleggsutstyr
+	 DeepSea 7310 mkII
+	 DeepSea 8620 mkII for
samkjøring med nett
+	 230 V dieselpumpe for fylling av
tank i rammen
+	 Kan leveres som tilhenger
Nogva leverer driftssikre industriaggregater tilpasset ditt
behov. Våre løsninger gir stabil og effektiv kraftforsyning,
enten det gjelder oppdrett, landbruk, bygg- og anleggs
prosjekter eller annen industriell virksomhet. Med fokus
på kvalitet, robusthet og brukervennlighet sørger vi for
aggregater som tåler krevende forhold og gir forutsigbar
drift over tid.
NOGVA POWERPACK
Motor�
Motor merke: SCANIA
Motor modell: DC09-72A (02-11)
Effekt (PRP): 220 kW
Antall sylindere: 5 i rekke
Motorvolum: 9,3 liter
Olje kapasitet: 38 liter
Kjølevann kapsitet: 38 liter
Regulator: Elektronisk
Generator�
Generator merke: STAMFORD
Generator modell: S4L1D-D41
Effekt (PRP): 200 kW / 250 kVA
Effekt (ESP): 220 kW / 275 kVA
Standard spenning: 3 x 400 V
Alternativ spenning: 3 x 230 V
Frekvens: 50 Hz
Dimensjoner: Kapsla
Lengde: 3800 mm
Bredde: 1400 mm
Høgde: 2253 mm
Tyngde: 3647 kg
Dieseltank: 449 liter
Diverse data�
Maks eksos temp: 428 °C
Eksos strømning: 0,383 kg/s
Inntak luft motor: 0,31 m3/s
Radiator luft: 8,8 m3/s
Generator luft: 0,83 m3/s
Start motor: 5,5 kW
Batteri spenning: 24 VDC
Drivstoff 50% PRP: 25,8 l/h
Drivstoff 75% PRP: 37,3 l/h
Drivstoff 100% PRP: 49,7 l/h
Drivstoff 100% ESP: 55,6 l/h
SCANIA NSK250-50
� nogva.no
Spesifikasjonene kan endres uten varsel.
Revidert 27.10.25